



Realmæglerne Hanne Løye ApS

Falkoner Alle 18 B, st. 3
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 42699527

Årsrapport 16.09.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Lars Vibe Ringsted
Dirigent

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Realmæglerne Hanne Løye ApS

Falkoner Alle 18 B, st. 3

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42699527

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 16.09.2021 - 31.12.2022

Direktion

Lars Vibe Ringsted, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 577 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en negativ egenkapital på 77 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsens forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i de kommende år og forventer derfor, egenkapitalen reetableres via indtjeningen - eventuelt kombineret med kapitaltilførsler fra ejerkredsen og nye investorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. |
|----------------------------------------|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.201.458 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.884.543) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (42.857) |
| Driftsresultat | | (725.942) |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (5.233) |
| Resultat før skat | | (731.175) |
| Skat af årets resultat | 4 | 154.500 |
| Årets resultat | | (576.675) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (576.675) |
| Resultatdisponering | | (576.675) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. |
|-------------------------------------|------|----------------|
| Goodwill | | 197.143 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 197.143 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 71.500 |
| Deposita | | 91.000 |
| Finansielle aktiver | 6 | 162.500 |
| Anlægsaktiver | | 359.643 |
| Udskudt skat | | 154.500 |
| Tilgodehavender | | 154.500 |
| Likvide beholdninger | | 151.805 |
| Omsætningsaktiver | | 306.305 |
| Aktiver | | 665.948 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. |
|------------------------------------------|-------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (576.675) |
| Egenkapital | | (76.675) |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 88.375 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 120.526 |
| Anden gæld | | 533.722 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 742.623 |
| Gældsforpligtelser | | 742.623 |
| Passiver | | 665.948 |
| Eventualforpligtelser | 7 | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|-----------------|
| Indskudt ved stiftelse | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Årets resultat | 0 | (576.675) | (576.675) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (576.675) | (76.675) |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021/22 |
|---------------------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Gager og lønninger | 1.810.440 |
| Pensioner | 33.867 |
| Andre omkostninger til social sikring | 40.236 |
| | 1.884.543 |
| <hr/> | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2021/22 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 42.857 |
| | 42.857 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2021/22 |
|-------------------------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 2.432 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.801 |
| | 5.233 |

4 Skat af årets resultat

| | 2021/22 |
|-------------------------|------------------|
| | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (154.500) |
| | (154.500) |

5 Immaterielle aktiver

| | Goodwill |
|-------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Tilgange | 240.000 |
| Kostpris ultimo | 240.000 |
| Årets afskrivninger | (42.857) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (42.857) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 197.143 |

6 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------|
| Tilgange | 71.500 | 91.000 |
| Kostpris ultimo | 71.500 | 91.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 71.500 | 91.000 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig forpligtelser i indgåede lejekontrakter, med en samlet tilbageværende uopsigelig forpligtelse på 4.395 t.kr.

Lejemålet kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.
